
Wyciąg z protokołu nr 3)2023 z posiedzenia plenarnego 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Południe” we Włocławku, 

które odbyło się w dniu 30.03.2023r. 
 

 

UCHWAŁA NR 13/2023 

 

Rada Nadzorcza Spółdzielni Mieszkaniowej „Południe” we Włocławku na posiedzeniu 

plenarnym w dniu 30 marca 2023r. na podstawie § 106 pkt 2 Statutu Spółdzielni 

Mieszkaniowej „Południe” postanawia:  

 

§ 1 

Przyjąć sprawozdanie Zarządu S.M. „Południe” z realizacji planu robót remontowych 

funduszu mienia w 2022r., które stanowi załącznik nr 6 do niniejszej uchwały datowany: 

22.03.2023r. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 



Załacznik Nr 6

Lp Lokalizacja

środki 

finansowe 

funduszu 

w 2022r.

 

przewidywan

e środki 

na dzień 

31.12.2022r.

środki funduszu remontowego 

na 31.12.2021r.
220 524    plan plan plan wykonanie

1
budowa parkingu w rejonie ul. 

Noakowskiego 59 (ok. 550m2)
246 000 246 000    -           

razem 220 524    246 000 0 246 000    -           220 524      

Lp Lokalizacja

środki 

finansowe 

funduszu 

w 2022r.

 

przewidywan

e środki 

na dzień 

31.12.2022r.

środki funduszu remontowego 

na 31.12.2021r.
129 462    plan plan plan wykonanie

1

przygotowanie terenu pod 

budowę garaży ul. Długa - 

Pusta (I etap)

129 462    129 462    -           

razem 129 462    -                 129 462    129 462    -           129 462      

SPRAWOZDANIE  Z REALIZACJI  PLANU  ROBÓT REMONTOWYCH  

FUNDUSZ  MIENIA  za  2022r.  ADMINISTRACJA NR 1  data podjęcia uchwały  30.03.2023r.

komunikacja
ogólnobudo

wlane 
ogółem

SPRAWOZDANIE  Z REALIZACJI  PLANU  ROBÓT REMONTOWYCH  

 FUNDUSZ  MIENIA  za  2022r.  ADMINISTRACJA NR 2  data podjęcia uchwały  30.03.2023r.

komunikacja
ogólnobudo

wlane 
ogółem

Włocławek, 22.03.2023r.


